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2月発売予定!!
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種類商品名 入り数 小売価格JANコード ご注文数
821329
821336
821343
821350
821367
821398
822012
822029

ワームホルダー
チューブタイプ
(WH-01)

アソート (WH-01A)

ワームホルダー
スプリングタイプ
(WH-02)

4mm
6mm
8mm
10mm
12mm
アソート
M
L

４本
４本
４本
４本
４本

各1本ずつ(計5本)
４本
４本

￥250
￥250
￥250
￥250
￥250
￥300
￥250
￥250

枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚

NEW
2013

NEW
2013

&&

バスワームの身切れ防止キーパーが２タイプ！
定番「収縮チューブ」＆ニュースタイル「スプリング」!
ワームホルダー
　  チューブタイプ

WH-01
WH-01A

ワッキーリグ・ネコリグの定番！熱収縮チューブ！

ワームホルダー
　スプリングタイプ

WH-02

ワームのロストが激減！ワームリグのニュースタンダード！

内径4mm～12mm
4本入￥250

長さ : 4cm
外径：M 4mm
　　　L  5mm

サイズ：M, L
4本入　￥250

約40％収縮！　約40％収縮！　

適当な長さにカット、ワームへ通しドライヤーや
ターボライター等で熱を加えて収縮！

オフセット

　　　　　　フックに！
オフセット

　　　　　　フックに！

ワッキーリグ、

    ネコリグに！
ワッキーリグ、

    ネコリグに！・ロスト激減で環境
にやさしい！

・最後まで使えるツ
マミ付！

切断のしやすさと強度のバランスが絶妙！

ワームホルダー・スプリングタイプ

WORMWORM
HOLDERHOLDERH

WH-02 SPRING
type
スプリングタイプ

直
径6.0mm

Perfect  Holding

ネコリグ・ワッキーにも最適 !
身切れ解消 ! ! ロストを防ぐ !
ネコリグ・ワッキーにも最適 !
身切れ解消 ! ! ロストを防ぐ !

S I Z E

NEW
2013

NEW
2013

NEW
2013

各サイズ1本ずつ入った
アソートパックもご用意！
(￥300)

カラー：クリアー
4cmカット 

ワームにねじ込み、
ニッパーでカット！そこにハリをひっかける
スプリングタイプのワームホルダーです。

「この太さだけ少しだけ」
「同じ太さばかり沢山いらない」という方に。


